
 

 
ПИЛИПЧАНСЬКА ГІМНАЗІЯ 

вул. Соборна, 1, с. Пилипча Білоцерківський р-н, Київська область, 09153,  
тел. (04563) 25941, e-mail: pysmenal@ukr.net 

 
 

Н  А  К  А  З 
 

29.03.2024                   с.Пилипча                                                    №         

Про результати атестації 
педагогічних працівників 
в 2023/2024 навчальному році 
​  
           Відповідно до пункту 14 розділу ІІІ Положення про атестацію педагогічних 
працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 
№ 805, на підставі рішення атестаційної комісії закладу від 15.03.2024 (протокол засідання 
від 15.03.2024 № 4) 
 
НАКАЗУЮ: 
1.​ Підтвердити кваліфікаційну категорію «спеціаліст вищої  категорії» педагогічним 
працівникам, яких за результатами атестації визнано такими, що відповідають раніше 
присвоєній кваліфікаційній категорії: 
●​  Тітовій Ірині Павлівні, вчителю біології, хімії; 
●​  Шовкопляс Ірині Володимирівні, вчителю англійської мови, мистецтва. 
2. Встановити відповідність займаній посаді Каревій Оксані Петрівні, заступнику директора 
з навчально-виховної роботи. 
3. Педагогічним працівникам, які атестувалися в 2023/2024 навчальному році, оплату праці 
здійснювати відповідно до цього наказу, з 29 березня 2024 року. 
4. Заступнику директора з навчально – виховної роботи Каревій О.П. подати копію наказу в 
бухгалтерію для нарахування заробітної плати педагогічним працівникам, які атестувалися в 
2023/2024 навчальному році, до 01 квітня 2024 року. 
5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
Директор гімназії​                                                                              Лариса ПИСЬМЕННА              
 
З наказом ознайомлені  
________________І.В. Шовкопляс         _________________Л.М. Діденко 
__________________О.П. Карева           ________________ І.П. Тітова                   
_________________О.М. Ткалич            ________________Н.С. Морозова          
   
      
 
Виконавець:                                                                                                                                Надіслано: 
О.Карева  (04563) 2-59-41                                                                                                  до справи 21-01-04 
 

mailto:pysmenal@ukr.net


 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


